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Circuito Trilhas & Montanhas - Natividade da Serra

domingo, 26 de maio de 2024

Numero Por Cat.

Feminino (18)

Feminino Geral (FGeral) (5)

307 1° FGeral/5
323 2° FGeral/5
328 3° FGeral/5
321 4° FGeral/5
301 5° FGeral/5
Fem 38/42 (F3842) (5)
302 1° F3842/5
285 2° F3842/5
317 3° F3842/5
306 4° F3842/5
299 5° F3842/5
Fem 43/47 (F4347) (2)
290 1° F4347/2
327 2° F4347/2
Fem 48/52 (F4852) (2)
312 1° F4852/3
294 2° F4852/3
Fem 53/57 (F5357) (3)
316 1° F5357/3
291 2° F5357/3
320 3° F5357/3
Fem 63/67 (F6367) (1)
318 1° F6367/1

Masculino (24)

Masculino Geral (MGeral) (5)

315 1° MGeral/5
314 2° MGeral/5
298 3° MGeral/5
295 4° MGeral/5
289 5° MGeral/5
Masc 28/32 (M2832) (2)
293 1° M2832/2
296 2° M2832/2
Masc 33/37 (M3337) (3)
322 1° M3337/3
303 2° M3337/3
283 3° M3337/3
Masc 38/42 (M3842) (3)
305 1° M3842/3
292 2° M3842/3
311 3° M3842/3
Masc 43/47 (M4347) (4)
308 1° M4347/4
284 2° M4347/4
287 3° M4347/4
304 4° M4347/4
Masc 48/52 (M4852) (2)
310 1° M4852/2
313 2° M4852/2
Masc 53/57 (M5357) (2)
297 1° M5357/3
319 2° M5357/3
Masc 58/62 (M5862) (1)
300 1° M5862/1
Masc 63/67 (M6367) (2)
286 1° M6367/3
309 2° M6367/3

Nome

MAYANI ANDRADE DE JESUS
DIANA CONCEIGAO DE OLIVEIRA
KARINA FERREIRA ALMEIDA
VANUSA DA HORA SILVA
LAUDICEIA VILMA DE PINHO

LIDIA ARAGAO DOS SANTOS

BRUNA FERNANDA DOS SANTOS LEITE PAULO
JULIANA DOS SANTOS

MAUREEN CRAIK

KELLY GRIMALDI

FABIANA DA SILVA MONTEIRO
KARINA CABRAL DOS SANTOS SILVA

ROSANA SHEILA DA GLORIA MIRANDA
JANAINA GORETT DE SOUZA

JIRLENE ALCANTARA
HELENA APARECIDA SOARES ALVES
DARCI MARIA DA SILVA

NEUSA FERREIRA VIANA

WILLIANS FERNANDO RIBEIRO DA SILVA
TIAGO LUIS CANDIDO

JOSEMILTON FERREIRA DOS SANTOS
JEOVA ARAGAO DOS SANTOS

EDUARDO TENORIO MONTUANI

ISAAC MARTIMIANO DE SIQUEIRA
JONATAN PRADO DE SOUZA

ANDRE DE PAULA OLIVEIRA
LUIZ PAULO TARTAGLIONE DE SOUZA
ADILSON SOARES

MARLON RAMOS DOS SANTOS
HELITON JUNIOR DE LIMA
RODRIGO APARECIDO DE LIMA

OSEIAS DE PAULA RODRIGUES
ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS
CIRO ALEXANDRE GUEDES DA SILVA
MARCELO JACOTO

PAULO SERGIO DA SILVA
RUBENS DE FREITAS

JOSE ROBERTO DE SOUZA
VALTER DE LIMA

LAERCIO DA SILVA DIAS

CARMILTON NORONHA DOS SANTOS
PAULO CESAR FERREIRA RANGEL

Equipe

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q CORRER VIVER

Q ENSEADA SPORTS

Q JUNTOS SOMOS MAIS

Q LS RUNNING

Q ATLETICA NATIVIDENSE
Q LS RUNNING
Q CORRENDOKAZAMIGAS
Q@ PRIME RUN
Q PRIME RUN

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q SIRI NA LATA

@ ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q@ ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

Q CORRENDOKAZAMIGAS
Q LS RUNNING
@ CRAZY RUNNERS

Q CORRENDOKAZAMIGAS

AMIGOS RUNNERS TAUBATE
VITALLI

ILHABELA TRAIL RUNNING
AMIGOS RUNNERS TAUBATE
MOVING

AMIGOS RUNNERS TAUBATE
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

EXPLOSAO RUNNER
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

ALPHA PERFORMANCE

LS RUNNING

ATLETA DE CRISTO IPPC]
MOVING

ILHABELA TRAIL RUNNING
CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL

GAP SPORTS
ALPHA PERFORMANCE

CORREDORES DE JACARE{

FAMILIA BUSCA PE SPORTS
FAMILIA BUSCA PE SPORTS

Modalidade

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM

20 KM
20 KM

20 KM
20 KM
20 KM

20 KM

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM

20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM
20 KM

20 KM
20 KM

20 KM

20 KM
20 KM

Tempo Bruto

2h05'11
2h22'01
2h25'07
2h26'36
2h28'11

2h28'16
3h12'33
3h14'50
4h05'04
4h05'05

2h59'34
3h16'24

2h59'12
3h03'44

3h14'52
3h35'32
3h36'26

4h08'55

1h41'47
1h44'44
1h48'10
1h49'47
1h50'14

1h52'47
2h21'22

2h05'03
2h05'52
2h34'19

2h06'45
2h08'18
2h13'23

1h50'35
2h04'57
2h17'42
3h07'00

2h05'12
2h16'49

2h34'48
2h37'22

2h07'55

2h28'14
2h46'01
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